



ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DLA PROJEKTU DOMU
REKREACJI INDYWIDUALNEJ



KONCEPT 65 A DL

HomeKONCEPT - Koncept 65 wariant A - Budynek rekreacji indywidualnej

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Acetylen rozpuszczony techniczny	kg	0,299	29,08	8,69
2	Bale iglaste strugane jednostronnie kl.II	m3	0,157	966,17	151,34
3	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	9,000	29,15	262,35
4	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	26,973	228,76	6.170,23
5	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	6,191	177,86	1.101,19
6	Blacha cynkowo-tytanowa grub. 0,55-0,65mm	kg	86,767	14,66	1.272,01
7	Blacha stal.ocynk.płask.gr.0,60-0,75mm	kg	6,936	4,15	28,79
8	Blacha stal.trapez.z powł.aluzynk gr.0,7mm	m2	16,089	27,96	449,84
9	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	318,049	3,62	1.151,34
10	Cement portl.zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,012	381,32	4,65
11	Dachówka Braas Cisar	szt	948,801	3,69	3.501,08
12	Dachówka szczytowa lewa/prawa	szt	55,155	19,63	1.082,69
13	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.19-25mm,kl.II	m3	0,074	930,17	68,40
14	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.II	m3	0,449	754,60	339,00
15	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	1,345	603,26	811,31
16	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	1,700	834,73	1.419,40
17	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	0,627	725,22	454,66
18	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,085	301,42	25,73
19	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	15,455	4,18	64,61
20	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2,000	3.186,00	6.372,00
21	Drzwi wewnętrzne z ościeżnicą	szt	1,000	652,12	652,12
22	Elektrody do spaw.-ER fi 3,25mm, dł. 450mm	100szt	0,548	45,76	25,07
23	Elementy konstrukcji stalowych różnych dla budynków	t	1,251	3.360,00	4.204,67
24	Emulsje asfaltowe	kg	49,137	2,49	122,35
25	Farba akrylowa fasadowa-kremowa	dm3	53,373	15,10	805,93
26	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	52,585	10,12	532,16
27	Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,12-0,20mm	m2	238,976	1,22	291,55
28	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	96,723	2,92	282,43
29	Folia poliet. izolacyjna, wyłaczana "kuba	m2	32,003	4,54	145,29
30	Folia poliet. paroszczelna	m2	57,608	2,54	146,32
31	Folia z PVC o gr. 0,3-0,4mm	m2	74,504	2,53	188,50
32	Folie płynne i powł. do uszcz.	kg	18,480	15,57	287,73
33	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	3,036	3,15	9,56
34	Gąsior Tegalit	szt	21,626	23,24	502,59
35	Gips budowlany szpachlowy	t	0,230	969,42	222,84
36	Gips szpachlowy na podłożach gipsowych	kg	386,798	1,04	402,27
37	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	78,683	6,36	500,44
38	Gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	5,564	7,26	40,40
39	Hak rynnowy Marley	szt	28,507	6,30	179,59
40	Klamra do gąsiorów Tegalit	szt	24,575	0,61	14,99
41	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	631,914	1,47	928,91
42	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	29,752	1,01	30,05
43	Kolano Marley	szt	6,000	23,00	138,00
44	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	2,136	1.300,70	2.777,71
45	Konstrukcje aluminiowe	m2	31,970	1.001,00	32.001,97
46	Kotwy	szt	182,914	1,56	285,34
47	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	8,760	19,88	174,15
48	Lej spustowy uniwersalny rynny Marley	szt	4,000	31,67	126,68
49	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	0,945	895,53	846,18
50	Łączn.krzyżowe stal.do rusztu pod pł.g-k	szt	90,082	0,63	56,75
51	Łączn.wzdłuż.stalowe do rusztu pod pł.g-k	szt	35,220	0,58	20,43
52	Łącznik ciesielskie	szt	362,100	3,72	1.347,01
53	Łączniki wbijane z trzp. do styr.180-220mm	szt	509,250	0,57	290,27
54	Łuk 3-seg.2,5MPa,R=3D fi 159,0mm	szt	0,650	110,43	71,78
55	Masa tynk.akryl. Atlas Cermit N, biała	kg	459,710	4,49	2.064,10
56	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	45,748	4,50	205,87
57	Masa uszczelniająca silikon budowlany	kg	2,095	30,59	64,08
58	Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	99,398	5,17	513,89
59	Narożnik ochronny z siatką	m	61,099	2,83	172,91
60	Obejma rury spustowej wkręcana	szt	2,650	4,55	12,06
61	Obejma rury spustowej	szt	6,190	4,70	29,09
62	Okna z PCW rozwiernie i uchylno-rozwiernie jednodzielnne ponad 1,5m2	m2	2,940	600,00	1.764,00
63	Okno obrotowe FYP V U3	szt	1,000	1.556,00	1.556,00
64	Papa asfaltowa podkładowa na włók. dod.SBS	m2	34,908	13,30	464,28
65	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	48,154	1,07	51,53

HomeKONCEPT - Koncept 65 wariant A - Budynek rekreacji indywidualnej

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
66	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	12,340	27,01	333,30
67	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	3,178	346,50	1.101,02
68	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm3	11,520	25,14	289,62
69	Piasek uziar.0-2mm	m3	13,167	30,50	401,60
70	Płyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m2	71,118	6,41	455,86
71	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	3,200	437,13	1.398,94
72	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.10-22mm	m3	0,258	1.365,38	351,90
73	Płyty styrop.EPS 100-038 (dach/podłoga)	m3	3,414	162,23	553,81
74	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m3	0,156	146,40	22,87
75	Płyty styrop.frez.EPS 70-040	m3	17,579	151,44	2.662,13
76	Płyty z weł.min.do doc.met.lek.such.160mm	m2	15,974	35,58	568,37
77	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 160mm	m2	54,466	22,78	1.240,73
78	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 60mm	m2	71,118	10,55	750,29
79	Pręty mocujące	szt	61,635	0,79	48,69
80	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	2,591	4,60	11,92
81	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 8-10mm	kg	2.121,600	2,67	5.664,67
82	Profil sufitowy główny "CD 60" pod pł.g-k	m	47,412	3,18	150,77
83	Profil sufitowy przyścienny"UD" pod pł.g-k	m	155,781	2,25	350,51
84	Pust. POROTHERM 11,5-P+W-11,5x50x23,8 cm	szt	173,374	4,56	790,58
85	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	686,093	4,93	3.382,44
86	Pustak wentylacyjny Schiedel 2x12/17	szt	16,429	22,22	365,05
87	Rura stal.18G2A,b/szwo fi 159,0/4,5mm	m	5,980	115,01	687,76
88	Rury spustowe RG 100	m	12,504	22,00	275,08
89	Rury spustowe RG 80	m	5,353	16,00	85,65
90	Rynna dachowa RG100	m	20,053	22,44	449,99
91	Siatka z włókna szklanego	m2	247,136	2,39	590,65
92	Spoivo cynowo-ołowiane w prętach LC 60	kg	0,540	80,74	43,62
93	Tarcica podł.strug.2-str.gr.28mm,kl.I	m3	0,370	1.603,22	593,58
94	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	10,322	23,52	242,76
95	Taśma wentylacyjna okapu	m	20,053	22,95	460,22
96	Taśmy spoinowe z włókna szklanego	m	67,731	0,17	11,51
97	Tlen sprężony techniczny w butlach pow.6m3	m3	0,929	5,65	5,25
98	Uchwyt do rurociąg.pion.fi 80mm	szt	1,742	5,18	9,02
99	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	10,322	16,80	173,40
100	Uszczelki z bitumizowanej pianki poliuretanowej	m	21,868	12,36	270,29
101	Utwardzacz do wyrob.poliuretanow.do drewn.	dm3	0,898	23,93	21,50
102	Wieszaki stalowe do rusztu pod płyty g-k	szt	61,635	0,83	51,16
103	Wkręty do blach samogwintujące	szt	131,208	0,05	6,56
104	Wkręty stal. samowierzące stożk. fi 4,2 mm	kg	2,506	13,87	34,76
105	Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	13,762	5,43	74,73
106	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	335,269	1,25	419,08
107	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	964,050	1,12	1.079,73
108	Zaprawa cementowa M-12	m3	2,241	194,81	436,52
109	Zaprawa cementowa M-7	m3	1,895	188,10	356,38
110	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	2,530	147,62	373,41
111	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0,258	184,94	47,69
112	Zaprawa montażowa Schiedel	kg	32,150	1,29	41,47
113	Zaprawa wapienna	m3	0,332	149,21	49,47
114	Złączka rynny Marley	szt	6,881	16,60	114,22
115	Żwir do bet. wielofrak .uziar. 2-8 mm	m3	16,267	91,16	1.482,90
		Razem			109.672,58
		Materiały pomocnicze			1.060,31
		Razem			110.732,89